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F.Ü. EĞİTİM FAKÜLTESİ PEDAGOJİK FORMASYON BİRİMİ 
PFE  2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

	TARİH
	
	BÜTÜNLEME SINAVI

	26 MAYIS 2017
CUMA
	DERS
	ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME

	
	SAAT
	09:30
	09:30
	09:30
	09:30
	09:30
	09:30

	
	YER
	A 203, 206, 207, 208, 301, 309
	B 102, 103, 104
	B 105, 106, 107, 207
	B 208
	B 209
	B 209

	
	SORUMLU
	M. TUNCER
	T. YAVUZ ÖZDEMİR
	İ. Y. KAZU
	M. TURAN
	S.K. ÇELİK
	O. ÖZDEMİR

	
	GÖZCÜ
	Y.C. EROL- R.S. AKBABA – M. PAMUK – S.PULLU – M. SAVCI –S. İPEK
	B. BULUT – Y.KUBANÇ – Ş. AKSAKAL
	B.AYAZGÖK-Y.KÖKÇÜ – M. TUNCER – Ü.ARI
	E. BOZKURT
	Y.DENİZ
	Y.DENİZ

	
	DERS
	EĞİTİM PSİKOLOJİSİ

	
	SAAT
	11:00
	11:00
	11:00
	11:00
	11:00
	11:00

	
	YER
	A 207
	A 207
	A 308, 309
	A 203, 206, 208
	A 302
	B 102

	
	SORUMLU
	M. BOYDAK ÖZAN
	M. N. GÖMLEKSİZ
	H. KAZU
	F. BAHÇECİ 
	B. SERHATLIOĞLU
	F. VAROL

	
	GÖZCÜ
	S.PULLU
	S.PULLU
	M. SAVCI- Ü.ARI
	M. PAMUK - B. BULUT - Y. KUBANÇ 
	S. İPEK
	Y.KÖKÇÜ

	
	DERS
	REHBERLİK

	
	SAAT
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30

	
	YER
	A 203, 206, 207, 208, 301,
	A 307, 308
	A 306
	A 309
	A 309
	A 309

	
	SORUMLU
	N. GÖKYER
	M. TURHAN
	İ.B. ARABACI
	Z. DEMİRTAŞ
	F. VAROL
	B. ATICI

	
	GÖZCÜ
	M. SAVCI -  R.S. AKBABA – S.PULLU – M. PAMUK - M. TUNCER
	Y.C. EROL 
	B.AYAZGÖK
	E.KÜKEY
	Y.KÖKÇÜ
	Y.KÖKÇÜ

	
	DERS
	Öğr. Tek. Mat. Geliş
	
	
	

	
	SAAT
	15:00
	
	
	
	
	

	
	YER
	B 102
	
	
	
	
	

	
	SORUMLU
	
	
	
	
	
	

	
	GÖZCÜ
	B.AYAZGÖK
	
	
	
	
	

	
	DERS
	Öğr. Uyg
	
	
	
	
	

	
	SAAT
	16:00
	
	
	
	
	

	
	YER
	B 102
	
	
	
	
	

	
	SORUMLU
	
	
	
	
	
	

	
	GÖZCÜ
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